Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este Vereador, infra-
assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER, conforme disposto
nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica do Município, junto
à Prefeitura Municipal de Cariacica, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA INTEGRAL do
Processo Administrativo nº 15.413/2019, relativo à Dispensa de Licitação para contratação
em caráter emergencial da prestação de serviços da Empresa AMÉRICA LOCAÇÃO E
SERVIÇO LTDA, para locação de veículos sem motorista no valor global de R$587.286,00
(quinhentos e oitenta e sete mil, duzentos e oitenta e seis reais) pelo período de até 180
(cento e oitenta)

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1937/2019 1086/2019 22/07/2019 13:35:42 22/07/2019 13:20:04

Tipo Número
REQUERIMENTO 216/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003300340030003A004300 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.